Zum braunen Hirschen Speisekarte

https://speisekarte.menu
Lange Str. 70, 33014 Bad Driburg, North Rhine-Westphalia, Germany
(+49)52532220 - http:/lwww.zumbraunenhirschen.de/

Das Menii des Zum braunen Hirschen aus Bad Driburg umfasst etwa 25 verschiedene Menis und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 17 €. Was User an Zum braunen Hirschen mag:

Ich habe das Hotel bewertet, aber das Restaurant ist eine weitere Erwahnung wert. Es war ein Montagabend
und das kleine, aber malerische Restaurant war voll mit Einheimischen. Die Besitzer geben sich alle Mihe,
damit Sie sich wie zu Hause flihlen. Sie hielten einen Rippchenabend, der wunderschén zubereitet und von

groRem Wert war. Die Weinempfehlungen waren ausgezeichnet. Die Getranke- und Essenspreise sehr glnstig.

D... Weiterlesen. Das Restaurant bietet auch eine Méglichkeit an, bei gutem Wetter drauf3en zu sitzen und zu

Dich bedienen lassen. Du kannst im Zum braunen Hirschen aus Bad Driburg schmackhafte vegetarische Menis
essen, bei denen kein tierisches Fleisch oder Fisch verwendet zum Einsatz kam, das Lokal serviert aber ebenso
Gerichte aus dem europaischen Kontext. Insbesondere fiir seine ziinftigen deutschen Speisen, zu denen
Pommes sowie Salate gereicht werden, ist das Restaurant bekannt, hier wird am Morgen ein appetitlicher
Brunch serviert.




Zum braunen Hirschen Speisekarte

Salate

SALAT

Vorapeisen

JOGHURT

10 meistbestellte gerichte
SCHWEINERUCKENSCHNITZEL
Antipasti
RINDERKRAFTBRUHE
Beilagen

POMMES

Reisch

WIENER KALBSSCHNITZEL
Sushi meniis

ANLASSER

Aat angebote

ANGEBOT

Beliebte gerichle

FRISCHER SPARGEL

i .

GEBACKENER CAMEMBERT

Suppen

SPARGELRAHMSUPPE

$16.3

$5.4

$22.8

$29.3

$10.9

$5.4

Drinks

GETRANKE

‘Vegetable or hand roll

SPARGEL

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert

SALAT

Nicht kategorisiert

RINDERFILETGESCHNETZELTES

Speisekarte
HAUSGEMACHTE WILDSCHWEIN
SULZE

BANDNUDELN MIT
KIRSCHTOMATEN

BUNTER SALAT MIT
MAISHAHNCHENBRUST

Unser spargel:

RUMPSTEAKCA 250 GR.FUR DEN
STEAK-LIEBHABER

RINDERROULADE IN
STEINPILZSAUCE

BEINE’'S FORELLENFILET
»MULLERIN“

REHBOCK-GULASCH MIT
KIRSCHEN

SCHWEINESCHNITZEL
~WESTFALISCH*

FRISCHER SPARGEL MIT
RUMPSTEAK

PORTION FRISCHER SPARGEL
CA.300 GR.

$19.6

$12.0

$13.0

$13.0

$28.3

$19.6

$19.6

$23.9

$20.6

$31.5

$17.4



Zum braunen Hirschen Speisekarte

Zum braunen Hirschen

Lange Str. 70, 33014 Bad Offnungszeiten:
Driburg, North Rhine-Westphalia,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




