



Zum braunen Hirschen Speisekarte

https://speisekarte.menu Lange Str. 70, 33014 Bad Driburg, North Rhine-Westphalia, Germany (+49)52532220 - http://www.zumbraunenhirschen.de/









Das Menü des Zum braunen Hirschen aus Bad Driburg umfasst etwa 25 verschiedene Menüs und Getränke. Durchschnittlich zahlst Du für ein Gericht / Getränk etwa 17 €. Was User an Zum braunen Hirschen mag: Ich habe das Hotel bewertet, aber das Restaurant ist eine weitere Erwähnung wert. Es war ein Montagabend und das kleine, aber malerische Restaurant war voll mit Einheimischen. Die Besitzer geben sich alle Mühe, damit Sie sich wie zu Hause fühlen. Sie hielten einen Rippchenabend, der wunderschön zubereitet und von großem Wert war. Die Weinempfehlungen waren ausgezeichnet. Die Getränke- und Essenspreise sehr günstig. D... Weiterlesen. Das Restaurant bietet auch eine Möglichkeit an, bei gutem Wetter draußen zu sitzen und zu Dich bedienen lassen. Du kannst im Zum braunen Hirschen aus Bad Driburg schmackhafte vegetarische Menüs essen, bei denen kein tierisches Fleisch oder Fisch verwendet zum Einsatz kam, das Lokal serviert aber ebenso Gerichte aus dem europäischen Kontext. Insbesondere für seine zünftigen deutschen Speisen, zu denen Pommes sowie Salate gereicht werden, ist das Restaurant bekannt, hier wird am Morgen ein appetitlicher Brunch serviert.

Zum braunen Hirschen Speisekarte

1	
	A
11 12 0	

Salate SALAT		Drinks GETRÄNKE	
Vorspeisen JOGHURT		Vegetable or hand roll SPARGEL	
10 meistbestellte gerichte		Folgende arten von gerichten	
SCHWEINERÜCKENSCHNITZEL	\$16.3	werden serviert	
Antipasti		SALAT	
RINDERKRAFTBRÜHE	\$5.4	Nicht kategorisiert	0400
Beilagen		RINDERFILETGESCHNETZELTES	\$19.6
POMMES		Speisekarte	
Fleisch		HAUSGEMACHTE WILDSCHWEIN SÜLZE	\$12.0
WIENER KALBSSCHNITZEL	\$22.8	BANDNUDELN MIT KIRSCHTOMATEN	\$13.0
Sushi menüs		BUNTER SALAT MIT MAISHÄHNCHENBRUST	\$13.0
ANLASSER		(Inter thangels	
Flat angebote		Unser spargel: RUMPSTEAKCA 250 GR.FÜR DEN	
ANGEBOT		STEAK-LIEBHABER	\$28.3
		RINDERROULADE IN STEINPILZSAUCE	\$19.6
Beliebte gerichte		BEINE'S FORELLENFILET	\$19.6
FRISCHER SPARGEL	\$29.3	"MÜLLERIN" REHBOCK-GULASCH MIT	
Käsespeisen		KIRSCHEN	\$23.9
GEBACKENER CAMEMBERT	\$10.9	SCHWEINESCHNITZEL "WESTFÄLISCH"	\$20.6
Suppop		FRISCHER SPARGEL MIT RUMPSTEAK	\$31.5
Suppen Spargelrahmsuppe	\$5.4	PORTION FRISCHER SPARGEL CA.300 GR.	\$17.4

Zum braunen Hirschen Speisekarte



Zum braunen Hirschen

Lange Str. 70, 33014 Bad Driburg, North Rhine-Westphalia, Germany Öffnungszeiten:

